
Zarządzenie nr 545/2019  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 10 maja 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji oceniającej dokumentację niearchiwalną przeznaczoną na makulaturę 

lub zniszczenie. 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 429/2018 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 439/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 stycznia 

2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 483/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 

25 czerwca 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 514/2018 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 października 2018 roku zmieniającym zarządzenie  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 517/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 listopada 

2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 534/2019Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 1 lutego 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  zmienionego Zarządzeniem Nr 541/2019 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 kwietnia 2019 roku zmieniającym zarządzenie  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam,  

co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w celu dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej w roku 2019  

w składzie:  

1. Agnieszka Miesikowska – przewodniczący    

2. Anna Krajewska – członek  

3. Sylwia Kierebińska – członek  

4. Małgorzata Gros – członek 

5. Ewa Pielenc – członek   

§2 

 Komisja działa do czasu zakończenia procedury brakowania dokumentacji przeznaczonej  

na makulaturę lub zniszczenie. 

 



§3 

Traci moc Zarządzenie nr 135/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 18 stycznia 2010 roku w sprawie powołania komisji oceniającej dokumentację niearchiwalną 

przeznaczoną na makulaturę lub zniszczenie.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 

 

/-/ Adam Roznerski 

 


